



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program

sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava

poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. 3/ DZ221101204600103 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012046001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Bajerov
sídlo : Bajerov 101, 082 41 Bajerov
Slovenská republika
konajúci : Vladimír Mruz, starosta
IČO : 00326801
DIČ : 2020543052
banka : Všeobecná úverová banka, a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 1204258358/0200

refundácia: 1204258358/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov č. 1/DZ221101204600101 a č. 2/DZ221101204600102, (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4 ruší a nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve tak, aby bol dosiahnutý účel a ciele Projektu a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 25. mája 2014. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 476 605,40 EUR (slovom štyristosedemdesiatšesťtisícšeststopäť eur a štyridsať centov)

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 476 605,40 EUR (slovom štyristosedemdesiatšesťtisícšeststopäť eur a štyridsať centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 452 775,13 EUR (slovom štyristopäťdesiatdvatisícšesťtisícšesťdesiatpäť eur a trinásť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012046001.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Vladimír Mruz, starosta obce Bajerov

Prílohy k Dodatku č. 3:

Príloha č.1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komplexná rekonštrukcia ZŠ a MŠ s prístavbou v obci Bajerov	
Kód ITMS	22110120460	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolu financovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Priorita/los	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Oparenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 - Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Uzemná oblasť
18 – školstvo	100	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS I	Východné Slovensko
NUTS II	Prešovský kraj
Okres	Prešov
Obec	Bajerov
Ulica	Bajerov
Číslo	96

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukcia ZŠ s MŠ v Bajerove
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a rozšírenie školskej jedálne
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie priestorov pre MŠ
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšenie podmienok pre vzdelávanie prostredníctvom rekonštrukcie školy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Planovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	395,96	2014
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2014
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	0	2009	250	2014
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	6	2019
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	334	2019
	počet žiakov základných škôl/štvrtých študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	217	2019

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Planovaná hodnota	Rok
Dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2019
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	476 605,40	2019

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Planovaná hodnota	Rok
Dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako ciele zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2019
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako ciele zameraného na MRK	EUR	0	2009	476 605,40	2019
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	6	2019

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ, obstaranie vybavenia, IKT a softvéru	09/2013	05/2014
Podporné aktivity		
C Proces verejného obstarávania	12/2009	08/2013
D Externý manažment projektov	02/2008	05/2014
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		05/2014
V rámci implementácie projektu došlo k pozastaveniu (okolnosti vylučujúce zodpovednosť - zdržanie na ÚVO) od 20.04.2012 do 12.12.2012 (237 kalendárnych dní)		

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Opravné výdavky	Nepopravné výdavky	Výdavky celkovo	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	460 589,63	0,00	460 589,63	
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia ZŠ, obstaranie vybavenia, IKT a softvéru	EUR	19 953,31	0,00	19 953,31	717001
	EUR	49 215,89	0,00	49 215,89	717002
	EUR	386 920,97	0,00	386 920,97	717003
	EUR	4 499,46	0,00	4 499,46	713004
	EUR	460 589,63	0,00	460 589,63	Σ Stavba
Podporné aktivity	EUR	16 015,77	0,00	16 015,77	
C Verejné obstarávanie	EUR	2 662,78	0,00	2 662,78	637002
D Externý manažment projektu	EUR	13 352,99	0,00	13 352,99	637005
Celkovo	EUR	476 605,40	0,00	476 605,40	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č.2 – Rozpočet projektu

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0875a

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Mílada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov

380 075,14

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

380 075,14

DPH základná 20,00%

z

0,00

0,00

znižená 20,00%

z

380 075,14

76 015,03

Cena s DPH

v

EUR

456 090,17

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0875a

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žípajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	380 075,14	456 090,17
717001	Realizácia nových stavieb	16 627,76	19 953,31
01	SO 11 Vodovodná prípojka a preložka vodovodu	7 109,01	8 530,81
02	SO 12 Plynová prípojka	5 875,78	7 050,94
03	SO 13 Prípojka NN	3 642,97	4 371,56
717002	Rekonštrukcia a modernizácia	41 013,24	49 215,89
717003	Prístavby, nadstavby, stav. úpravy	322 434,14	386 920,97
717003	Prístavby, nadstavby, stav. úpravy	255 701,26	306 841,51
030	ZTI a vnútorný plynovod	18 190,43	21 828,52
031	Svetelná a silnoprúd. inšt, pospájanie	19 285,51	23 142,61
032	Kotolňa ELI a MaR	3 515,58	4 218,70
033	Rozvádzač R2	2 004,73	2 405,68
034	Bleskozvod	1 378,46	1 654,15
035	Ústredné kúrenie	22 358,17	26 829,80
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		380 075,14	456 090,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 01 - SO 11 Vodovodná prípojka a preložka vodovodu

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	7 109,01
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	7 109,01
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 109,01	1 421,80

Cena s DPH	v EUR	8 530,81
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšir. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 01 - SO 11 Vodovodná prípojka a preložka vodovodu

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 7 109,01

HSV - Práce a dodávky HSV 6 577,35

1 - Zemné práce 2 874,30

4 - Vodorovné konštrukcie 355,74

8 - Rúrové vedenie 2 576,27

99 - Presun hmôt HSV 771,04

PSV - Práce a dodávky PSV 491,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 344,66

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 43,13

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 90,89

783 - Dokončovacie práce - nátery 12,97

M - Práce a dodávky M 40,01

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 40,01

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 109,01

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 01 - SO 11 Vodovodná prípojka a preložka vodovodu

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEHAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 109,01

HSV - Práce a dodávky HSV

6 577,35

1 - Zemné práce

2 874,30

1	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m3	m3	7,582	12,60	95,53
2	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,582	23,66	179,39
3	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,791	1,26	4,78
4	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m3	m3	3,791	34,75	131,74
5	K	131301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,895	1,77	3,35
6	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	39,600	7,54	298,58
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	31,680	13,28	420,71
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,840	0,75	11,88
9	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	7,920	27,95	221,36
10	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	3,960	1,95	7,72
11	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	55,680	5,57	310,14
12	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	55,680	3,04	169,27
13	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	27,840	2,71	75,45
14	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	27,840	0,88	24,50
15	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	11,372	1,57	17,85
16	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	11,400	7,61	86,75
17	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	11,400	2,03	23,14
18	K	151201311	Odstránenie rozopretia stien paženia záťažného hĺbky do 4 m	m3	11,372	0,49	5,57
19	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	26,357	9,16	241,43
20	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,357	0,80	21,09
21	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	m3	71,797	3,12	224,01
22	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,125	12,65	191,33
23	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,563	6,35	48,03
24	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,200	19,32	23,18
25	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,600	6,73	4,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	MAG 011	Poplatok za skládovanie zeminy	t	6,696	5,00	33,48

4 - Vodorovné konštrukcie

355,74

27	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,685	29,49	167,65
28	K	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	2,196	80,97	177,81
29	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,990	10,38	10,28

8 - Rúrové vedenie

2 576,27

30	K	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	3,000	90,47	271,41
31	M	2867101100	HDPE záslepka 0.1-0.4Mpa 50/225	kus	3,000	4,77	14,31
32	M	2862306200	HDPE tvarovky pre rozvod vody PN-10 110 30s	kus	2,000	6,96	13,92
33	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	13,000	0,11	1,43
34	M	2861119400	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 50x 4.6 nav	bm	14,172	2,66	37,70
35	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	35,000	1,36	47,60
36	M	2861129800	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	bm	35,525	7,04	250,10
37	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	5,45	5,45
38	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	3,000	4,60	13,80
39	M	5511123000	Ventil priamy prechodný KE 83 T 1"	Kus	2,000	8,85	17,70
40	M	4221164600	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 25 mm	Kus	1,000	67,56	67,56
41	K	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel., plast. DN 80	ks	1,000	35,53	35,53
42	M	2861635200	FRIALEN Teleskopická zemná súprava pre DAV B5, hĺbka v m 1,1-1,8	kus	1,000	36,92	36,92
43	M	4227513200	Navrtávací pás H 508 s guľovým uzáverom na liatinu a ocel' DN 80 G1 1/2", 2" CAMPRI	kus	1,000	108,54	108,54
44	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	kus	1,000	13,65	13,65
45	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	13,000	2,38	30,94
46	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	13,000	0,52	6,76
47	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	35,000	0,52	18,20
48	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	35,000	3,50	122,50
49	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	179,59	359,18
50	K	893212111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy do 1, 50 m2	ks	1,000	764,30	764,30
51	M	5932122600	Preklad železobetónový RZP 3-120 119x14x21,5 cm	KS	8,161	19,54	159,47
52	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	18,68	18,68
53	M	5524303000	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600	Kus	1,000	98,68	98,68
54	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	6,50	6,50
55	K	899721111	Vynášavací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	52,800	1,05	55,44

99 - Presun hmôt HSV

771,04

56	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	29,701	25,96	771,04
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

491,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

344,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	711462103	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode gumovou foliou lepenou na celej ploche zvisle	m2	24,640	6,20	152,77
58	M	2724413000	Fólia izolačná Optifol E čierna, šírka 300 mm hrúbka 1,5 mm	m	11,200	2,53	28,34
59	K	711491172	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	16,920	1,62	27,41
60	K	711491272	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	26,400	2,40	63,36
61	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	43,320	1,68	72,78

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

43,13

62	K	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovrtkového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	9,72	9,72
63	M	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4	kus	1,000	33,41	33,41

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

90,89

64	K	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	2,800	7,67	21,48
65	M	3118630200	Rebrík L 40x40x5 dl 3000 mm	Kus	1,000	19,37	19,37
66	K	767833291	Príplatok k cene za montáž rebríka na oceľovú konštrukciu	m	1,000	2,04	2,04
67	M	3118424800	Konzola stenová OEG348422 L300MM PNE348401-16	Kus	4,000	12,00	48,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

12,97

68	K	783212100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové dvojnásobné - 70µm	m2	1,840	4,54	8,35
69	K	783216100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové základné - 35µm	m2	1,840	2,51	4,62

M - Práce a dodávky M

40,01

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

40,01

70	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	48,000	0,38	18,24
71	M	2830001000	Fólia červená v kg 330x1.2mm	KG	8,741	2,49	21,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 02 - SO 12 Plynová prípojka

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 875,78
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 875,78
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 875,78	1 175,16

Cena s DPH	v EUR	7 050,94
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 02 - SO 12 Plynová prípojka

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 5 875,78

HSV - Práce a dodávky HSV 3 268,98

1 - Zemné práce 791,07

4 - Vodorovné konštrukcie 143,16

5 - Komunikácie 60,88

8 - Rúrové vedenie 848,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 425,47

M - Práce a dodávky M 2 518,03

21-M - Elektromontáže 11,09

23-M - Montáže potrubia 2 501,72

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach 5,22

PSV - Práce a dodávky PSV 88,77

723 - Zdravotechnika 71,76

783 - Dokončovacie práce 17,01

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 875,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 02 - SO 12 Plynová prípojka

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEHAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 875,78

HSV - Práce a dodávky HSV

3 268,98

1 - Zemné práce

791,07

1	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m ²	4,500	7,23	32,54
2	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,000	10,19	30,57
3	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,000	7,70	15,40
4	K	130001101	Príplatok k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	m ³	1,350	12,37	16,70
5	K	130001101	Príplatok k cenám za staženie výkopu pre všetky triedy	m ³	1,350	12,37	16,70
6	K	131101201	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	2,160	11,09	23,95
7	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	6,480	20,82	134,91
8	K	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	3,240	1,11	3,60
9	K	131301201	Výkop zapaženej jamy horn. 4 do 100 m ³	m ³	2,160	30,58	66,05
10	K	131301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	1,080	1,56	1,68
11	K	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m ³	m ³	1,320	6,64	8,76
12	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	3,960	11,68	46,25
13	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	1,980	0,66	1,31
14	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m ³	m ³	1,320	24,59	32,46
15	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	0,660	1,71	1,13
16	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m ²	12,000	2,85	34,20
17	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m ²	12,000	1,63	19,56
18	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m ²	15,120	2,39	36,14
19	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m ²	15,120	0,78	11,79
20	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m ³	10,800	1,38	14,90
21	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m ³	10,800	0,31	3,35
22	K	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m ²	15,120	2,94	44,45
23	K	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m ²	15,120	0,65	9,83
24	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m ³	2,900	3,24	9,40
25	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 1500 m	m ³	3,550	3,24	11,50
26	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	2,900	5,18	15,02
27	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	3,550	5,18	18,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,900	0,83	2,41
29	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,550	0,83	2,95
30	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,900	2,75	21,73
31	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,050	2,75	8,39
32	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,155	11,14	12,87
33	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,925	11,14	21,44
34	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,578	5,46	3,16
35	K	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,963	5,46	5,26
36	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,250	17,00	21,25
37	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,800	17,00	13,60
38	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,625	5,46	3,41
39	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,400	5,46	2,18
40	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	18,000	0,36	6,48
41	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,000	0,36	5,40

4 - Vodorovné konštrukcie

143,16

42	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,650	25,95	42,82
43	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,750	25,95	71,36
44	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	5,69	5,69
45	M	5922763000	Tvárnica -betón. doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	Kus	1,000	8,80	8,80
46	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	5,69	5,69
47	M	5922763000	Tvárnica -betón. doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	Kus	1,000	8,80	8,80

5 - Komunikácie

60,88

48	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	1,800	13,87	24,97
49	K	572942111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.20 až 40	m2	4,500	7,98	35,91

8 - Rúrové vedenie

848,40

50	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	16,45	16,45
51	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	kus	1,000	33,75	33,75
52	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	16,45	16,45
53	M	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	kus	1,000	33,75	33,75
54	K	HZS0022	Uradna skuska TI	KS	1,000	220,00	220,00
55	K	HZS0026	Odborna prehliadka plynoveho zariadenia	ks	1,000	105,60	105,60
56	K	HZS0027	Zoradenie regulacnej stanice	ks	1,000	264,00	264,00
57	K	HZS0030	Prefuknutie potrubia, odvdzudnenie, odplynenie	hod	5,000	10,56	52,80
58	K	HZS28	Odborna prehliadka regulacnej stanice	ks	1,000	105,60	105,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 425,47

59	K	919735113	Rezanie existujúceho živíčného krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	M	12,000	10,81	129,72
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice 15 st.	m	18,000	3,62	65,16
61	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	0,774	1,44	1,11
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom	T	50,687	22,85	1 158,20
63	K	MAG 12	Poplatok za skládkovanie vybraných hmôt	t	1,620	44,00	71,28

M - Práce a dodávky M

2 518,03

21-M - Elektromontáže

11,09

67	K	210810003	Síťový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x4	m	1,000	0,44	0,44
68	M	3410103800	Kábel síťový medený CYKY 2Bx04	m	1,000	0,85	0,85
69	K	210810003	Síťový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x4	m	7,600	0,44	3,34
70	M	3410103800	Kábel síťový medený CYKY 2Bx04	m	7,600	0,85	6,46

23-M - Montáže potrubia

2 501,72

71	K	1M23-MV	Muratska vypomoc	%	21,792	2,00	43,58
72	K	1M23-PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	21,792	1,60	34,87
73	K	230020647	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 44.5 x 2.6	ks	1,000	9,17	9,17
74	K	230022029	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 44 x 2.6	ks	1,000	8,76	8,76
75	K	230040002	Montáž závitových dielov DN 1/4"	ks	1,000	2,14	2,14
76	K	230040004	Montáž závitových dielov DN 1/2"	ks	3,000	2,72	8,16
77	K	230040008	Montáž závitových dielov DN 1 1/2"	ks	1,000	5,02	5,02
78	M	3194360900	Koleno jednoz. č.90 138205 pozinkov. D 2"	Kus	3,000	2,95	8,85
79	M	3884115000	Tlakomer deformačný kruhový typ 03382, 0-6 kPa	Kus	1,000	39,95	39,95
80	M	4227264000	tlakom. kondenz. otvorená PN 250, K M 20x1,5 mm	Kus	2,000	10,82	21,64
81	M	4223450000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	Kus	2,000	13,20	26,40
82	M	5513442600	Kohút pre plyn. instal. priamy s natr. K 600 1/2"	Kus	2,000	5,10	10,20
83	M	5513442400	Kohút pre plyn. instal. priamy s natr. K 600 3/8"	Kus	1,000	3,81	3,81
84	M	5512726600	Spojka radiátorová priama VE 4300 1/2"	Kus	2,000	2,38	4,76
85	M	3884116000	Tlakomer deformačný kruhový typ 13353	Kus	1,000	135,68	135,68
86	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 32	m	1,000	1,23	1,23
87	K	230120042	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 40	m	5,000	1,32	6,60
88	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	usek	1,000	72,20	72,20
89	K	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50 - 80	usek	1,000	80,61	80,61
90	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	1,000	0,21	0,21
91	K	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	5,000	0,47	2,35
92	K	230180014	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 40 x 3.6	m	1,000	1,00	1,00
93	M	2861121200	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7nav	bm	1,000	1,65	1,65
94	K	230180068	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 50	ks	8,000	5,83	46,64
95	M	2861678500	FRIALEN Koleno 90st s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 DN 50	kus	1,000	5,06	5,06
96	K	230200005	Montáž plynovodných prípojok zvarovaním DN 1 1/2" (40)	m	1,000	9,24	9,24
97	M	2861625300	FRIALEN Prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 110/50	kus	1,000	49,65	49,65
98	K	230202004	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvarovaných elektrotvarovkami D 50 mm	m	5,000	0,59	2,95
99	M	2861121300	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 50 x 4.6 nav	bm	5,000	2,53	12,65
100	K	230203005	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 50	ks	1,000	4,24	4,24
101	M	2861600500	FRIALEN Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 50	kus	1,000	6,10	6,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	230203005	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 50	ks	1,000	4,24	4,24
103	M	2861600500	FRIALEN Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 50	kus	1,000	6,10	6,10
104	K	230203362	Montáž kohúta KHP guľového z PE s dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90 st. PE 100 SDR 11 D 40	ks	1,000	3,03	3,03
105	M	2861636300	FRIALEN Guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90st KHP PE 100 SDR 11 DN 50	kus	1,000	96,29	96,29
106	M	2861635100	FRIALEN Teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 0,8-1,2	kus	1,000	41,80	41,80
107	K	230203362	Montáž kohúta KHP guľového z PE s dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90 st. PE 100 SDR 11 D 40	ks	1,000	3,03	3,03
108	M	2861636300	FRIALEN Guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90st KHP PE 100 SDR 11 DN 50	kus	1,000	96,29	96,29
109	M	2861635100	FRIALEN Teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 0,8-1,2	kus	1,000	41,80	41,80
110	K	230203594	Montáž prechodky USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	1,000	2,49	2,49
111	M	2861659400	FRIALEN Prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 50/11/2"	kus	1,000	49,18	49,18
112	K	230203594	Montáž prechodky USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	1,000	2,49	2,49
113	M	2861659400	FRIALEN Prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 50/11/2"	kus	1,000	49,18	49,18
114	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	5,69	5,69
115	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	kus	0,500	31,15	15,58
116	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	5,69	5,69
117	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	kus	0,500	31,15	15,58
118	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika ON 13 2970	ks	1,000	5,69	5,69
119	M	5534683800	Stĺpik UE 1900 mm pozinkovaný	kus	0,500	31,15	15,58
120	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	5,000	1,81	9,05
121	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	5,000	0,30	1,50
122	M	m-1	Skrinka pre plynomer so stojanom	ks	1,000	264,00	264,00
123	K	M23-MD	Mimostavenisková doprava	%	21,792	5,00	108,96
124	K	M23-MV	Murarska vypomoc	%	21,792	2,00	43,58
125	K	m23-PD	Presun dodavok	%	21,792	2,60	56,66
126	K	M23-PPV	Podiel pridruzenych vykonov	%	21,792	1,60	34,87
127	K	ponoka1	porealizacne zameranie	hod	10,000	35,20	352,00
128	K	ponoka1	porealizacne zameranie	hod	10,000	35,20	352,00
129	K	ponuka2	uzatvorenie uzavrov+strata plynu	m3	5,000	4,40	22,00
130	K	ponuka3	revizna sprava	hod	5,000	13,20	66,00
131	K	ponuka3	revizna sprava	hod	5,000	13,20	66,00

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

5,22

132	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1,000	0,34	0,34
133	M	2830002000	Fólia červená v m	M	1,000	0,53	0,53
134	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,000	0,34	1,70
135	M	2830002000	Fólia červená v m	M	5,000	0,53	2,65

PSV - Práce a dodávky PSV

88,77

723 - Zdravotechnika

71,76

64	K	723120202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	1,000	7,51	7,51
65	K	723190206	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 40	sub	1,000	64,25	64,25

783 - Dokončovacie práce

17,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	10,500	1,62	17,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 03 - SO 13 Prípojka NN

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 642,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 642,97
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 642,97	728,59

Cena s DPH	v EUR	4 371,56
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 03 - SO 13 Prípojka NN

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 642,97
HSV - Práce a dodávky HSV	14,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14,90
M - Práce a dodávky M	3 496,07
21-M - Elektromontáže	2 026,72
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 469,35
OST - Ostatné	132,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 642,97

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717001 - Realizácia nových stavieb

Časť: 03 - SO 13 Prípojka NN

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEHAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 642,97

HSV - Práce a dodávky HSV

14,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14,90

1	K	973031336	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl.do 450 mm -0,126 t	ks	5,000	2,98	14,90
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

M - Práce a dodávky M

3 496,07

21-M - Elektromontáže

2 026,72

2	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	3,000	1,48	4,44
3	M	2861117500	PP rúry odpadové nehrdlované nehorl.b 75x1.9x3000	bm	3,000	4,59	13,77
4	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	2,000	11,18	22,36
5	M	2830166000	zmršťovacia káblková koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	kus	2,000	15,70	31,40
6	K	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	2,000	14,51	29,02
7	M	2830166500	Zmršťovacie káblková koncovka 4 x 70 - 4 x 120 mm2 typ: VE5527	kus	2,000	18,80	37,60
8	K	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	4,000	17,28	69,12
9	M	2830167000	Zmršťovacie káblková koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	kus	4,000	23,76	95,04
10	K	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	9,000	0,16	1,44
11	M	3580760865	nožová poistka PN000 (00C) 80 A gG gG - char. pre všeobecné použitie OEZ	ks	3,000	2,90	8,70
12	M	3580760867	nožová poistka PN000 (00C) 125 A gG gG - char. pre všeobecné použitie OEZ	ks	3,000	3,99	11,97
13	M	3580760868	nožová poistka PN000 (00C) 160 A gG - iba pre 400 V OEZ	ks	3,000	4,40	13,20
14	K	210190121	Montáž liatinového rozvádzača do váhy 50 kg	ks	2,000	20,51	41,02
15	M	3570182300	Rozvádzač SR 2.1-Z402VV 00/0P3 IP2x	ks	1,000	557,00	557,00
16	M	3570326100	Skrina SP 5.P-F402 VV/VV 240/240 IP2x	ks	1,000	650,00	650,00
17	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	28,000	0,83	23,24
18	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	26,376	1,49	39,30
19	K	210901076	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidat" AYKY 1 kV 3x150 + 70	m	38,000	1,60	60,80
20	M	3410204400	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx150+70	m	38,000	8,35	317,30

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 469,35

21	K	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	12,000	3,33	39,96
22	K	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	24,000	2,63	63,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	m3	1,600	163,50	261,60
24	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	26,000	7,81	203,06
25	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	26,000	1,73	44,98
26	K	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živичného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	7,500	11,92	89,40
27	M	5894244100	Zmes živичná pre asf. bet. tr. AB-II, ABH-hrubozrnný	t	2,250	150,00	337,50
28	K	460650021	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 5 cm	m2	7,500	5,87	44,03
29	M	5893464000	Betón pre vozovky, cem. portl., fr. do 22mm	m3	0,375	110,00	41,25
30	M	9990000000	Ostatný materiál	Eur	1,000	337,50	337,50
31	M	3450705200	I-Trubka FKKVR 90	m	5,000	1,39	6,95

OST - Ostatné

132,00

32	K	HZS	REVÍZIE	hod	6,000	22,00	132,00
----	---	-----	---------	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717002 - Rekonštrukcia a modernizácia

JKSO:

Miesto: Bajerov

Objednávateľ:

Obec Bajerov

Zhotoviteľ:

PEHAES a.s.

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

Spracovateľ:

JZ

KS:

Dátum: 06.05.2013

IČO:

IČO DPH:

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	41 013,24
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH

41 013,24

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	41 013,24	8 202,65

Cena s DPH

v EUR

49 215,89

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717002 - Rekonštrukcia a modernizácia

Miesto: Bajerov

Dátum:

06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	41 013,24
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	26 608,09
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	2 759,72
D3 - 2 - ZÁKLADY	4 617,52
D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 636,05
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	524,55
D6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	11 976,51
D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 093,74
D8 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	14 405,15
D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 733,89
D10 - 713 - Izolácie tepelné	668,38
D11 - 766 - Konštrukcie stolárske	2 229,96
D12 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 052,73
D13 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	8 105,80
D14 - 783 - Nátery	7,95
D15 - 784 - Malby	606,44
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 013,24

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717002 - Rekonštrukcia a modernizácia

Miesto: Bajerov Dátum: 06.05.2013
Objednávateľ: Obec Bajerov Projektant: Ing. Žipajová Milada
Zhotoviteľ: PEhAES a.s. Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **41 013,24**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 608,09

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

2 759,72

1	K	13220-1202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	42,800	7,61	325,71
2	K	13220-1209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	42,800	0,75	32,10
3	K	13221-1101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,070	48,56	100,52
4	K	13230-1109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	2,070	9,41	19,48
5	K	13320-1101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,550	32,69	50,67
6	K	13320-1109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	1,550	4,48	6,94
7	K	15110-1201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	129,090	2,71	349,83
8	K	15110-1211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	129,090	0,88	113,60
9	K	15110-1301	Rozopretie zapážených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	44,330	1,57	69,60
10	K	15110-1311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	44,330	0,35	15,52
11	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	44,330	30,38	1 346,75
12	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	46,404	6,29	291,88
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,404	0,80	37,12

D3 - 2 - ZÁKLADY

4 617,52

14	K	27431-3511	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15, B 12,5-B15	m3	54,750	79,43	4 348,79
15	K	27435-1215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	19,950	11,24	224,24
16	K	27435-1216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	19,950	2,23	44,49

D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2 636,05

17	K	31423-1126	Murivo komínov z tehál dĺžky 290mm P 20-25M MC 10	m3	3,674	187,23	687,88
18	K	31427-1114	Komín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 20cm bez vetr. šachty	m	6,300	172,94	1 089,52
19	K	31427-1513	Komín Schiedel SIH PLUS obmur. kom. teh. 25x12,4x6,4 pr. 20cm	m	1,000	190,53	190,53
20	K	31638-1112	Komínové krycie dosky z betónu tr. B 12,5-B 20 bez presahu hr. 100 mm	m2	0,578	22,07	12,76
21	K	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	16,000	14,57	233,12
22	K	34224-3111	Murovanie priečok z tehál pátených HELUZ 6,5 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (11,5x50x23,8)	m2	56,000	7,54	422,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							524,55
23	K	41132-1313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	2,000	95,43	190,86
24	K	41135-1107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	7,680	5,22	40,09
25	K	41135-1108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	7,680	2,30	17,66
26	K	41135-4173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	7,680	6,91	53,07
27	K	41135-4174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	7,680	1,85	14,21
28	K	41136-1721	Výstuž stropov 10425	t	0,140	1 490,41	208,66

D6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							11 976,51
29	K	61140-1971	Príplatok za protipliesňovú prísadu do štukovej vrstvy omietky stropov	m2	100,720	0,04	4,03
30	K	61140-1991	Príplatok za príradu na zvýšenie priľnavosti postreku pod omietky stropov	m2	100,720	0,27	27,19
31	K	61142-1133	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	100,720	10,18	1 025,33
32	K	61240-1971	Príplatok za protipliesňovú príradu do štukovej vrstvy omietok vnút. stien a pilierov	m2	199,500	0,05	9,98
33	K	61240-1991	Príplatok za príradou na zvýšenie priľnavosti postreku pod omietky stien a pilierov	m2	199,500	0,29	57,86
34	K	61242-1637	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	199,500	7,87	1 570,07
35	K	61245-1121	Vnútorňá cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	75,080	7,06	530,06
36	K	62140-1111	Príplatok k vonk. omietke podhládov za protiplesňovú príradu	m2	2,133	0,13	0,28
37	K	62140-1111	Príplatok k vonk. omietke podhládov za protiplesňovú príradu	m2	2,133	0,13	0,28
38	K	62140-1131	Príplatok k vonk. omietke podhládov za príradu pre zvýšenie priľnav.	m2	2,133	0,21	0,45
39	K	62141-1111	Farbenie vonkajšej omietky podhládov do troch farieb do III. st., zložitosti	m2	2,133	1,58	3,37
40	K	62142-1144	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 1-2	m2	2,133	16,74	35,71
41	K	62240-1971	Príplatok za protipliesňovú príradu do štukovej vrstvy omietok vonk. stien a pilierov	m2	141,170	0,05	7,06
42	K	62241-1121	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	141,170	1,10	155,29
43	K	62242-1143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	141,170	12,50	1 764,63
44	K	62247-1117	Úprava vonk. stien MARMOLIT	m2	4,600	24,99	114,95
45	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	9,050	110,89	1 003,55
46	K	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	13,410	102,11	1 369,30
47	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	11,720	104,87	1 229,08
48	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,290	104,87	240,15
49	K	63131-9151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	9,050	32,61	295,12
50	K	63131-9153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	25,120	16,31	409,71
51	K	63131-9163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	2,290	18,42	42,18
52	K	63131-9171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	9,050	9,91	89,69
53	K	63131-9173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	25,120	4,95	124,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,460	8,06	27,89
55	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,460	2,91	10,07
56	K	63136-2021	Výstuž mazańín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,130	1 255,35	1 418,55
57	K	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	2,290	34,85	79,81
58	K	63245-1231	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 20 do 30 mm	m2	16,060	6,58	105,67
59	K	63248-1111	Vložka z rabcového pletiva do cement. poteru s povrchom drôtu matným	m2	16,060	2,14	34,37
60	K	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	7,000	11,92	83,44
62	K	64899-1113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	9,450	4,69	44,32
63	M	553 314200	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm L	kus	3,000	20,91	62,73

D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 093,74

64	K	94194-1051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	75,300	2,06	155,12
65	K	94194-1391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	75,300	1,43	107,68
66	K	94194-1851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	75,300	1,30	97,89
67	K	95290-1111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	319,154	3,32	1 059,59
68	K	95380-2006	Vložkovanie komína Al vložkou DN 200mm	m	15,400	49,80	766,92
69	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	273,535	6,97	1 906,54

D8 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

14 405,15

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 733,89

70	K	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	167,600	0,17	28,49
71	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	351,270	1,71	600,67
72	M	111 631500	Lak asfaltový AIP-PENETRAL sudy	t	0,033	1 277,97	42,17
73	M	628 331601	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT E-PE	m2	403,960	2,52	1 017,98
74	K	99871-1202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,823	2,65	44,58

D10 - 713 - Izolácie tepelné

668,38

75	K	71312-1111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	136,500	0,67	91,46
76	K	71319-1121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásmo do výšky 100mm A400/H	m2	136,500	2,38	324,87
77	K	71319-1221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	m	124,400	0,54	67,18
78	M	631 412001	Doska čadičová NOBASIL M 75kg/m3 hr. 2cm	m2	147,220	1,06	156,05
79	M	631 412424	Doska čadičová NOBASIL PP hr 1cm	m2	12,690	1,56	19,80
80	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,443	1,40	9,02

D11 - 766 - Konštrukcie stolárske

2 229,96

82	M	611 10-R50	Okno plastové 1350x1550	kus	7,000	149,00	1 043,00
83	M	611 10-R51A	Okno vysuvné 1200x1200	kus	4,000	212,83	851,32
84	M	611 617200	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované mahagon	kus	3,000	66,39	199,17
85	M	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	kus	3,000	3,65	10,95
86	K	76662-3023	Montáž okien kompl. zdv. do drev. konšt. 1-kríd. nad 0,81m2	kus	2,000	26,56	53,12
87	K	76662-6253	Montáž okien kom. podáv. horiz. pos. pevne zaskl. do 1,50m2	kus	2,000	8,86	17,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	kus	3,000	7,54	22,62
89	K	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	3,000	3,78	11,34
90	K	99876-6202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,898	0,80	20,72

D12 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

1 052,73

91	K	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100 do malty	m	12,940	3,07	39,73
92	K	77157-5202	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 100 x 100 mm	m2	40,350	13,67	551,58
93	K	77157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	7,930	0,29	2,30
94	M	597 638001	Dlaždica ker. hladka 100/100/8	m2	1,320	8,30	10,96
95	M	597 641650	Dlaž. protišmyk. A 100x100x8 3 2A	m2	41,160	9,96	409,95
96	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,798	3,90	38,21

D13 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

8 105,80

97	K	78141-5013	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150mm	m2	300,310	17,95	5 390,56
98	K	78141-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	m2	300,310	0,08	24,02
99	M	597 811710	Obkl. por. zdob. strojové 150x1502A	m2	306,320	8,30	2 542,46
100	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	67,618	2,20	148,76

D14 - 783 - Nátery

7,95

101	K	78322-5100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,040	7,64	7,95
-----	---	------------	---	----	-------	------	------

D15 - 784 - Maľby

606,44

102	K	78441-2301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	300,220	0,50	150,11
103	K	78445-2471	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	300,220	1,52	456,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Mílada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

255 701,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

255 701,26

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

255 701,26

51 140,25

Cena s DPH

v EUR

306 841,51

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšir. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

255 701,26

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

163 673,89

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

2 817,67

D3 - 2 - ZÁKLADY

9 235,21

D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

45 518,27

D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

51 733,03

D6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

41 239,10

D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13 130,61

D8 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

87 750,37

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 503,64

D10 - 713 - Izolácie tepelné

11 973,99

D11 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

0,00

D12 - 762 - Konštrukcie tesárske

15 933,33

D13 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

5 755,31

D14 - 764 - Konštrukcie klampiarske

1 040,08

D15 - 765 - Krytiny tvrdé

2 459,55

D16 - 766 - Konštrukcie stolárske

16 255,63

D17 - 766 - Konštrukcie stolárske spolu :

0,00

D18 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

10 439,74

D19 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

6 354,42

D20 - 776 - Podlahy povlakové

4 658,90

D21 - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt

1 330,15

D22 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

4 115,67

D23 - 783 - Nátery

641,31

D24 - 784 - Malby

3 288,65

D25 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 277,00

D26 - 8 Zariadenie veľkokuchyne zabudované

4 277,00

D27 - M21 - 155 Elektromontáže

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

255 701,26

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Miesto: Bajerov Dátum: 06.05.2013
Objednávateľ: Obec Bajerov Projektant: Ing. Žipajová Milada
Zhotoviteľ: PEhAES a.s. Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

255 701,26

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

163 673,89

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

2 817,67

1	K	13220-1202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	85,557	7,61	651,09
2	K	13220-1209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	85,557	0,75	64,17
3	K	13221-1101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,144	48,56	201,23
4	K	13230-1109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 4	m3	4,144	9,41	39,00
5	K	13320-1101	Výkop šachty zapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,092	32,69	101,08
6	K	13320-1109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šacht zapážených i nezapážených v hornine 3	m3	3,092	4,48	13,85
7	K	15110-1201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	258,175	2,71	699,65
8	K	15110-1211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	258,175	0,88	227,19
9	K	15110-1301	Rozopretie zapážených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	88,669	1,57	139,21
10	K	15110-1311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	88,669	0,35	31,03
11	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	88,669	2,12	187,98
12	K	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	92,809	4,18	387,94
13	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	92,809	0,80	74,25

D3 - 2 - ZÁKLADY

9 235,21

14	K	27431-3511	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15, B12,5-B15	m3	109,504	79,43	8 697,90
15	K	27435-1215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	39,890	11,24	448,36
16	K	27435-1216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	39,890	2,23	88,95

D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

45 518,27

17	K	31123-1301	Murivo nosné z tehál POROTHERM 44 P+D P8 MVC 2,5	m3	171,703	132,61	22 769,53
18	K	31123-1512	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 AKU P 20, na maltu POROTHERM MM 50 (250x250x238)	m3	22,108	229,50	5 073,79
19	K	31123-1513	Murivo akustické (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 AKU P+D P 15, na maltu POROTHERM MM 50 (250x375x238)	m3	73,203	216,82	15 871,87
20	K	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	8,240	14,57	120,06
21	K	31716-1113	Preklady POROTHERM 120/65/1500 mm	kus	4,040	16,53	66,78
22	K	34224-3111	Murovanie priečok z tehál pálených Porotherm na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (11,5x50x23,8)	m2	214,355	7,54	1 616,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

51 733,03

23	K	41112-3282	Montáž strop. panelov dĺžky 600 cm 3 t výš. 24 m	kus	9,000	26,72	240,48
24	M	593 468000	Doska Spiroll PPD.../350 L -7m	m	63,000	27,72	1 746,36
25	K	41116-1500	Strop z vložiek POROTHERM KSV-45 výška/os. vzd. nos. 17/45 cm	m2	535,130	30,50	16 321,47
26	K	41132-1313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	4,000	95,43	381,72
27	K	41135-1107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	15,360	5,22	80,18
28	K	41135-1108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	15,360	2,30	35,33
29	K	41135-4173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	15,360	6,91	106,14
30	K	41135-4174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	15,360	1,85	28,42
31	K	41136-1721	Výstuž stropov 10425	t	0,280	1 490,41	417,31
32	K	41332-1313	Betón nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	0,694	95,43	66,23
33	K	41335-1109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	8,138	10,37	84,39
34	K	41335-1110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	8,138	3,11	25,31
35	K	41335-1213	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - zhotovenie	m2	537,493	14,71	7 906,52
36	K	41335-1214	Podporná konštrukcia nosníkov do 10 kpa - odstránenie	m2	537,493	3,84	2 063,97
37	K	41336-1721	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10425	t	0,049	1 503,68	73,68
38	K	41392-1110	Keramické predpäté nosníky v stropoch POROTHERM 120/65 mm do 6 m	m	1 052,800	10,42	10 970,18
39	K	41732-1313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	45,795	96,17	4 404,11
40	K	41735-1115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	257,710	7,22	1 860,67
41	K	41735-1116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	257,710	2,68	690,66
42	K	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	2,760	1 440,62	3 976,11
43	K	43431-1113	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr.B 12,5/15	m	18,000	7,57	136,26
44	K	43435-1141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,100	11,62	94,12
45	K	43435-1142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,100	2,89	23,41

D6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

41 239,10

46	K	61140-1971	Priplatok za protipliesňovú prísadu do štukovej vrstvy omietky stropov	m2	503,590	0,04	20,14
47	K	61140-1991	Priplatok za príradu na zvýšenie príhľadnosti postreku pod omietku stropov	m2	503,590	0,27	135,97
48	K	61142-1133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	503,590	10,18	5 126,55
49	K	61240-1971	Priplatok za protipliesňovú príradu do štukovej vrstvy omietok vnút. stien a pilierov	m2	997,468	0,05	49,87
50	K	61240-1991	Priplatok za príradou na zvýšenie príhľadnosti postreku pod omietku stien a pilierov	m2	997,468	0,29	289,27
51	K	61242-1637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	997,468	7,87	7 850,07
52	K	61245-1121	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	375,389	7,06	2 650,25
53	K	62140-1111	Priplatok k vonk. omietke podhládov za protipliesňovú príradu	m2	10,667	0,13	1,39
54	K	62140-1111	Priplatok k vonk. omietke podhládov za protipliesňovú príradu	m2	10,667	0,13	1,39
55	K	62140-1131	Priplatok k vonk. omietke podhládov za príradu pre zvýšenie príhľad.	m2	10,667	0,21	2,24
56	K	62141-1111	Farbenie vonkajšej omietky podhládov do troch farieb do III. st., zložitosť	m2	10,667	1,58	16,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	62142-1144	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 1-2	m2	10,667	16,74	178,57
58	K	62240-1971	Príplatok za protipliesňovú prísadu do štukovej vrstvy omietok vonk. stien a pilierov	m2	705,860	0,05	35,29
59	K	62241-1121	Farbenie vonk. omietok stien do III. stupňa zložitosti	m2	705,860	1,10	776,45
60	K	62242-1143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	705,860	12,50	8 823,25
61	K	62247-1117	Úprava vonk. stien MARMOLIT	m2	23,150	24,99	578,52
62	K	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	18,087	110,89	2 005,67
63	K	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr.B 12,5/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	26,815	102,11	2 738,08
64	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	23,431	104,87	2 457,21
65	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,580	104,87	480,30
66	K	63131-9151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny mín. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	18,087	32,61	589,82
67	K	63131-9153	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny mín. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	50,256	16,31	819,68
68	K	63131-9163	Konečná úprava mazaniny	m3	4,580	18,42	84,36
69	K	63131-9171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	18,087	9,91	179,24
70	K	63131-9173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	50,256	4,95	248,77
71	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,940	8,06	55,94
72	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,940	2,91	20,20
73	K	63136-2021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,270	1 255,35	2 849,64
74	K	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	4,580	34,85	159,61
75	K	63245-1231	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 20 do 30 mm	m2	32,130	6,58	211,42
76	K	63248-1111	Vložka z rabičového pletiva do cement. poteru s povrchom drôtu matným	m2	32,130	2,14	68,76
77	K	64199-1611	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou	kus	24,000	11,92	286,08
78	K	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	15,000	24,56	368,40
79	K	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	28,000	6,44	180,32
80	K	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou	kus	4,000	14,21	56,84
81	K	64299-2720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou	kus	2,000	21,91	43,82
82	K	64899-1113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	55,500	4,69	260,30
83	M	553 314160	Zárubňa oceľová CGA 60x197x11cm L	kus	9,000	20,24	182,16
84	M	553 314180	Zárubňa oceľová CGA 70x197x11cm L	kus	2,000	20,58	41,16
85	M	553 314200	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm L	kus	10,000	20,91	209,10
86	M	553 314220	Zárubňa oceľová CGA 90x197x11cm L	kus	5,000	21,23	106,15

D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13 130,61

87	K	93197-1112	Zvislé vložky do dilatačných škár, z lepenky dvojitej	m2	1,950	5,65	11,02
88	K	94194-1051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	376,470	2,06	775,53
89	K	94194-1391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	376,470	1,43	538,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	94194-1851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	376,470	1,30	489,41
91	K	94195-5001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	213,260	2,27	484,10
92	K	94195-5004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	45,000	5,39	242,55
93	K	95290-1111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	638,286	3,32	2 119,11
94	K	99801-1002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu	t	1 215,285	6,97	8 470,54

D8 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

87 750,37

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 503,64

95	K	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	335,215	0,17	56,99
96	K	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	702,550	1,71	1 201,36
97	M	111 631500	Lak asfaltový AIP-PENETRAL sudy	t	0,068	1 277,97	86,90
98	M	628 331601	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT E-PE	m2	807,933	2,52	2 035,99
99	K	99871-1202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,187	2,65	122,40

D10 - 713 - Izolácie tepelné

11 973,99

100	K	71311-1111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	446,080	1,03	459,46
101	K	71311-1111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	212,980	1,03	219,37
102	K	71311-1111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne	m2	212,980	1,03	219,37
103	K	71311-1122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	233,100	2,74	638,69
104	K	71311-1122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, s pribitím na drevenú konštrukciu	m2	233,100	2,74	638,69
105	K	71312-1111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	682,370	0,67	457,19
106	K	71319-1121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	m2	682,370	2,38	1 624,04
107	K	71319-1221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	m	622,409	0,54	336,10
108	M	283 220302	Fólia IZOTEC	m2	455,002	2,02	919,10
109	M	631 412001	Doska čadičová NOBASIL M 75kg/m3 hr. 2cm	m2	736,110	1,06	780,28
110	M	631 412040	Doska čadičová NOBASIL 75kg/m3 hr. 6cm	m2	406,919	2,78	1 131,23
111	M	631 412140	Doska čadičová NOBASIL M 75kg/m3 hr.20cm	m2	455,002	9,30	4 231,52
112	M	631 412424	Doska čadičová NOBASIL PP hr 1cm	m2	63,485	1,56	99,04
113	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	157,077	1,40	219,91

D11 - 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

0,00

114	K	72000-02	ZDRAVOTECHNIKA A VNÚT. PLYNOVOD	EUR	1,000	0,00	0,00
-----	---	----------	---------------------------------	-----	-------	------	------

D12 - 762 - Konštrukcie tesárske

15 933,33

115	K	76233-2110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	45,100	4,43	199,79
116	K	76233-2120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	182,700	5,76	1 052,35
117	K	76233-2130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	636,900	8,06	5 133,41
118	K	76234-1210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	553,600	3,35	1 854,56
119	K	76234-1610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	106,400	8,53	907,59
120	K	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	553,600	0,68	376,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	76239-5000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	23,920	27,74	663,54
122	K	76284-1150	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť nad 0,5 mm m	m2	217,560	0,82	178,40
123	K	76289-5000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,399	3,18	4,45
124	M	605 000002	Rezivo SM/JD akost I	m3	27,878	172,60	4 811,74
125	K	99876-2202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	166,900	4,50	751,05

D13 - 763 - Konštrukcie - drevostavby

5 755,31

126	K	76313-3110	SDK podhlád KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	233,100	23,57	5 494,17
127	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	58,030	4,50	261,14

D14 - 764 - Konštrukcie klampiarske

1 040,08

128	K	76435-2203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	81,600	8,77	715,63
129	K	76445-4203	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 120 mm	m	30,000	10,24	307,20
130	K	99876-4202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,080	1,90	17,25

D15 - 765 - Krytiny tvrdé

2 459,55

131	K	76590-1122	Strešná fólia JUTA Jutadach 150, na plné debnenie	m2	553,600	4,21	2 330,66
132	K	99876-5202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,130	6,10	128,89

D16 - 766 - Konštrukcie stolárske

16 255,63

133	M	611 10-R49	Okno plastove 600x400	kus	8,000	44,50	356,00
134	M	611 10-R50	Okno plastove 1350x1550	kus	16,000	149,00	2 384,00
135	M	611 10-R51	Okno plastove 2100x1550	kus	16,000	239,50	3 832,00
136	M	611 10-R52	Dvere ATYP 900x2400	kus	3,000	419,00	1 257,00
137	M	611 10-R52A	Dvere ATYP 800x2400	kus	1,000	405,00	405,00
138	M	611 10-R52A1	Dvere ATYP 2-kr 1800x2150	kus	2,000	667,50	1 335,00
139	M	611 10-R53	Dvere poziarne 900X1970	kus	1,000	232,35	232,35
140	M	611 405220	Okno strešné VELUX GZL:1054-306 78x118	kus	10,000	289,70	2 897,00
141	M	611 617140	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované biele	kus	9,000	66,39	597,51
142	M	611 617160	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované mahagon	kus	3,000	66,39	199,17
143	M	611 617200	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované mahagon	kus	13,000	66,39	863,07
144	M	611 617240	Dvere vnútorné plné 90x197 dyhované mahagon	kus	5,000	66,39	331,95
145	M	611 617241	Harmonikova deliaca stena	kus	1,000	438,39	438,39
146	M	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	kus	9,000	2,72	24,48
147	M	611 871360	Prah dubový dĺžka 70 šírka 10cm	kus	3,000	3,17	9,51
148	M	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	kus	13,000	3,65	47,45
149	M	611 871760	Prah dubový dĺžka 90 šírka 10cm	kus	5,000	4,15	20,75
150	M	614 180120	Lišta smreková 30x50	m	480,480	0,73	350,75
151	K	76662-3023	Montáž okien kompl. zdv. do drev. konšt. 1-kríd. nad0,81m2	kus	8,000	26,56	212,48
152	K	76666-1512	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	kus	19,000	7,54	143,26
153	K	76666-1522	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. nad0,8m	kus	5,000	7,90	39,50
154	K	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	kus	24,000	3,78	90,72
155	K	99876-6202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	235,362	0,80	188,29

D17 - 766 - Konštrukcie stolárske spolu :

0,00

D18 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

10 439,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
156	K	76713-1121	Montáž kabín WC z typov KWC 01 až 11, P 11 až 20	m2	17,300	6,24	107,95
157	K	76739-3101/p	Montáž krytiny striech systém COVERVAR s nosnou konštrukciou priečnych trámov	m2	553,600	17,23	9 538,53
158	M	553 000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	350,000	1,93	675,50
159	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	107,050	1,10	117,76

D19 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických

6 354,42

160	K	77147-1011	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100 do malty	m	64,700	3,07	198,63
161	K	77157-5202	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 100 x 100 mm	m2	201,790	13,67	2 758,47
162	K	77157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	39,670	0,29	11,50
163	K	77157-9792	Prípl. za práce v obmedz. priestore pri montáži podláh keram	m2	1,160	1,61	1,87
164	M	597 638001	Dlaždica ker. hladka 100/100/8	m2	6,599	12,30	81,17
165	M	597 641650	Dlaž. protišmyk. A 100x100x8 3 2A	m2	205,823	14,96	3 079,11
166	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,352	3,90	223,67

D20 - 776 - Podlahy povlakové

4 658,90

167	K	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkých plastov	m	523,716	0,53	277,57
168	K	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	574,250	2,33	1 338,00
169	K	77699-6110	Ostatné práce - pastovanie a vyleštenie povlakových podláh	m2	574,250	0,51	292,87
170	M	283 424000	Profil z mäkkého PVC C 1357	m	534,190	0,60	320,51
171	M	284 145500	Podlahovina ESTEROLIT-SUPER	m2	591,478	4,08	2 413,23
172	K	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,780	0,35	16,72

D21 - 777 - Podlahy zo syntetických hmôt

1 330,15

173	K	77755-6202	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou-vyhladenie podkladu Teralitom R	m2	574,250	2,30	1 320,78
174	K	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,490	0,75	9,37

D22 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

4 115,67

175	K	78141-5013	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150mm	m2	150,159	17,95	2 695,35
176	K	78141-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	m2	150,159	0,08	12,01
177	M	597 811710	Obkl. por. zdob. strojové 150x1502A	m2	153,158	8,60	1 317,16
178	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,432	2,20	91,15

D23 - 783 - Nátery

641,31

179	K	78322-5100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	47,067	7,64	359,59
180	K	78352-2000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou	m2	64,764	4,35	281,72

D24 - 784 - Malby

3 288,65

181	K	78441-2301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	1 628,047	0,50	814,02
182	K	78445-2471	Malby z maľárskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 628,047	1,52	2 474,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D25 - PRÁCE A DODÁVKY M

4 277,00

D26 - 8 Zariadenie veľkokuchyne zabudované

4 277,00

183	M	79111-1009	Odsávač pár stropný bez ventilátora	ks	1,000	390,00	390,00
184	M	79111-1010	- tukové filtre, osvetlenie	ks	1,000	35,00	35,00
185	M	79111-1011	Umývací stôl - 1-drez	ks	1,000	397,00	397,00
186	M	79111-1012	Výdajný vyhrievaný pult +presklenná nadstavba	ks	1,000	735,00	735,00
187	M	79111-1013	Umývací stôl - jednoráz s osvetlením	ks	1,000	397,00	397,00
188	M	79111-1014	Umývací stôl - jednoráz s osvetlením	ks	1,000	397,00	397,00
189	M	79111-1015	Výdajný vyhrievaný pult +presklenná nadstavba	ks	1,000	735,00	735,00
190	M	79111-1016	Vstupný umývací stôl s 2-drezom	ks	1,000	509,00	509,00
191	M	79111-1017	Výstupný umývací stôl	ks	1,000	285,00	285,00
192	M	79111-1018	Umývací stôl - jednoráz s osvetlením	ks	1,000	397,00	397,00

D27 - M21 - 155 Elektromontáže

0,00

193	K	21000-65	ELETROMONTAZE - VNUTORNE ROZVODY	EUR	1,000	0,00	0,00
194	K	21000-66	KOTOLŇA ELI + MaR	EUR	1,000	0,00	0,00
195	K	21000-67	ROZVÁDZAČ R2	EUR	1,000	0,00	0,00
196	K	21000-68	BLESKOZVOD	EUR	1,000	0,00	0,00
197	K	21000-69	ÚSTREDNE VYKUROVANIE	EUR	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 030 - ZTI a vnútorný plynovod

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	18 190,43
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	18 190,43
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	18 190,43	3 638,09
---------	--------	---	-----------	----------

Cena s DPH	v EUR	21 828,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 030 - ZTI a vnútorný plynovod

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 190,43
HSV - Práce a dodávky HSV	1 448,90
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	870,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	578,00
PSV - Práce a dodávky PSV	16 302,71
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	5 342,19
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	6 853,39
723 - Zdravotechnika - plynovod	466,34
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	27,28
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	3 613,51
M - Práce a dodávky M	438,82
23-M - Montáže potrubia	438,82
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 190,43

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 030 - ZTI a vnútorný plynovod

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 190,43

HSV - Práce a dodávky HSV

1 448,90

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

870,90

1	K	386942112	Montáž odlučovača tukov, veľkosť T3-T4	ks	1,000	48,20	48,20
2	M	2869200350	Lapač tuku plastový LTP 2M k obetónovaniu, prietok 2l/s TECHNO TIP	ks	1,000	822,70	822,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

578,00

3	K	961021311	Búranie základov, z muriva zmiešaného alebo kamenného, -2,40800t	m3	0,108	21,78	2,35
4	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,050	172,98	8,65
5	K	HZS0022	Uradna skuska TI	KS	1,000	225,00	225,00
6	K	HZS0023	Meranie spalin komína	KS	1,000	90,00	90,00
7	K	HZS0025	Revizna kniha plynového rozvodu	ks	1,000	90,00	90,00
8	K	HZS0026	Odborna prehliadka plynového zariadenia	ks	1,000	108,00	108,00
9	K	HZS0030	Prefuknutie potrubia, odvzdušnenie, odplynenie	hod	5,000	10,80	54,00

PSV - Práce a dodávky PSV

16 302,71

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 342,19

10	K	721170040	Ohyb odpadného potrubia PVC D 40	ks	13,000	1,65	21,45
11	K	721170050	Ohyb odpadného potrubia PVC D 50	ks	1,000	2,24	2,24
12	K	721170063	Ohyb odpadného potrubia PVC D 63	ks	2,000	2,59	5,18
13	K	721170075	Ohyb odpadného potrubia PVC D 75	ks	5,000	3,08	15,40
14	K	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 63 x1, 8	m	22,000	11,88	261,36
15	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	33,000	12,74	420,42
16	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	39,000	13,52	527,28
17	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	61,000	19,30	1 177,30
18	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	32,000	20,98	671,36
19	K	721171113	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200x4, 9	m	18,000	24,80	446,40
20	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	3,000	5,36	16,08
21	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	10,500	6,70	70,35
22	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	34,500	6,84	235,98
23	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	1,000	7,89	7,89
24	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	2,02	26,26
25	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,24	2,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	2,000	2,63	5,26
27	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	3,31	26,48
28	K	721211203	Podlahový vpust, odvodnenie podláh bez zápachovej uzávierky - diel CN 13 z kameniny glazovanej DN 70	ks	1,000	32,65	32,65
29	K	721211205	Podlahový vpust, odvodnenie podláh bez zápachovej uzávierky-diel CN 13 z kameniny glazovanej DN 100	ks	6,000	37,95	227,70
30	K	721211303	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN	ks	1,000	47,69	47,69
31	K	721223416	Zápachová uzávierka podlahová T 2420	ks	1,000	23,15	23,15
32	K	721223417	Zápachová uzávierka podlahová T 1022	ks	6,000	19,75	118,50
33	K	721272116	Ventilačná hlavica liatinová - zo šedej liatiny STN 42 2410.0 DN 125/500	ks	8,000	24,94	199,52
34	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	142,000	0,63	89,46
35	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	111,000	0,81	89,91
36	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	5,745	18,22	104,67
37	M	2864700020	Geberit (alebo alternatívne)PE čistiaci kus 90st DN 75 s uzatváracím viečkom	ks	18,000	18,49	332,82
38	M	2864700040	Geberit (alebo alternatívne)PE čistiaci kus DN 110 s ručne snímateľným viečkom	ks	3,000	21,68	65,04
39	M	5524157700	Hlavica liatinová vetilačná 125x500	Kus	3,000	24,05	72,15

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 853,39

40	K	722130211	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	81,000	10,25	830,25
41	K	722130212	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	83,000	10,51	872,33
42	K	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	85,000	13,64	1 159,40
43	K	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	78,000	15,60	1 216,80
44	K	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	48,000	18,15	871,20
45	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	164,000	0,97	159,08
46	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	85,000	1,18	100,30
47	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	126,000	1,72	216,72
48	K	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	69,500	1,33	92,44
49	K	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	sub	5,000	6,07	30,35
50	K	722219101	Montáž posúvača, spätnej klapky,zariadenia pre magn.úpravu vody,ventilu plavák.dvojsedlového DN 40	ks	1,000	30,11	30,11
51	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	8,000	4,18	33,44
52	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	14,000	8,35	116,90
53	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úštacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	3,000	3,50	10,50
54	M	5517400530	Guľový kohút 1/2"s výpustom	ks	1,000	3,96	3,96
55	M	5511083500	Ventil priamy priechodný KE 83 E 1/2"	kus	1,000	3,42	3,42
56	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úštacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	2,000	1,72	3,44
57	M	5511084600	Ventil priamy KE 181 A 1"	kus	1,000	33,98	33,98
58	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	1,000	4,62	4,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	5514360200	Umývadlová batéria s odtok.súpravou, vyt'ah. výtokom KLUDI-MIX	kus	13,000	78,67	1 022,71
94	M	5514314600	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom TU 507 MV 1/2"x 150 mm	kus	1,000	31,85	31,85
95	K	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	8,000	3,19	25,52
96	K	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	13,000	2,25	29,25
97	M	5516131100	Uzávierka záp. umyv. T 7105 s vent. D 40mm z AKV	Kus	13,000	4,36	56,68
98	K	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	3,35	3,35

M - Práce a dodávky M

438,82

23-M - Montáže potrubia

438,82

99	K	230020647	Zhotovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 44.5 x 2.6	ks	1,000	10,42	10,42
100	K	230022022	Montáž rúrových dielov prívárovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 31 x 3.2	ks	5,000	9,56	47,80
101	K	230022029	Montáž rúrových dielov prívárovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 44 x 2.6	ks	3,000	9,95	29,85
102	K	230040008	Montáž závitových dielov DN 1 1/2"	ks	1,000	5,70	5,70
103	M	5513442600	Kohút pre plyn. inštal. priamy s nátr. K 800 1/2"	Kus	2,000	3,77	7,54
104	M	5513442400	Kohút pre plyn. inštal. priamy s nátr. K 800 3/8"	Kus	1,000	3,15	3,15
105	M	5513442800	Kohút pre plyn. inštal. priamy s nátr. K 800 1/4"	Kus	3,000	5,76	17,28
106	M	5513443000	Kohút pre plyn. inštal. priamy s nátr. K 800 1"	Kus	1,000	7,88	7,88
107	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 32	m	25,000	1,40	35,00
108	K	230120042	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 40	m	11,000	1,50	16,50
109	K	M23-MD	Mimostavenisková doprava	%	51,400	1,00	51,40
110	K	M23-MV	Murarska vypomoc	%	10,500	2,60	27,30
111	K	m23-PD	Presun dodavok	%	48,400	1,00	48,40
112	K	M23-PPV	Podiel pridruzených vykonov	%	65,300	2,00	130,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 031 - Svetelná a silnoprúd. inšt, pospájanie

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	19 285,51
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 285,51
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 285,51	3 857,10

Cena s DPH	v	EUR	23 142,61
------------	---	-----	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 031 - Svetelná a silnoprúd. inšt, pospájanie

Miesto: Bajerov

Dátum:

06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 19 285,51

000 - Nepomenované práce 2 215,98

0 - Nepomenovaný diel 2 215,98

M - Práce a dodávky M 16 769,53

21-M - Elektromontáže 16 769,53

OST - Ostatné 300,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 285,51

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 031 - Svetelná a silnoprúd. inšt, pospájanie

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 285,51

000 - Nepomenované práce

2 215,98

0 - Nepomenovaný diel

2 215,98

103	K	757190101	Montáž tlačidlového hlásiča na omietku	ks	120,000	4,11	493,20
104	M	3452200690	Hríbkové tlačítko v plastovej skrínke IP65, s aretáciou červená	kus	2,000	15,39	30,78
105	K	PM	Podružný materiál	%	184,000	3,00	552,00
106	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	190,000	6,00	1 140,00

M - Práce a dodávky M

16 769,53

21-M - Elektromontáže

16 769,53

1	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	105,000	0,87	91,35
2	M	3450722200	Trubka PVC 2316	m	105,000	0,21	22,05
3	K	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	20,000	0,84	16,80
4	M	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	20,000	0,40	8,00
5	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	135,000	0,87	117,45
6	M	3450900400	I-Krabica ASD 70 pod omiet.	ks	135,000	0,20	27,00
7	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	48,000	4,21	202,08
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	48,000	0,98	47,04
9	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	5,000	4,35	21,75
10	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	5,000	1,59	7,95
11	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	650,000	6,84	4 446,00
12	K	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	80,000	12,20	976,00
13	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	105,000	0,87	91,35
14	K	210100258	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm ²	ks	3,000	3,75	11,25
15	M	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	kus	2,700	0,23	0,62
16	M	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	kus	0,900	0,23	0,21
17	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	25,000	4,58	114,50
18	M	3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	kus	25,000	0,23	5,75
19	M	3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	kus	12,500	0,23	2,88
20	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000	4,21	29,47
21	M	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	7,000	4,28	29,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	4,000	4,44	17,76
23	M	3450201490	Prepínač 5 vodotesný 3553-05750	ks	4,000	6,25	25,00
24	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,000	4,44	17,76
25	M	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	4,000	4,28	17,12
26	K	210110026	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 16 A - radenie 3	ks	2,000	7,49	14,98
27	M	3580240800	Spínač S 16 JP 1103 A6	ks	2,000	28,90	57,80
28	K	210110027	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpólový 25 A - radenie 3	ks	1,000	7,49	7,49
29	M	3580252100	Spínač S 25 JP 1103 A6	ks	1,000	28,90	28,90
30	K	210110028	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpól. do 63 A radenie 3	ks	1,000	9,98	9,98
31	M	3580278400	Spínač S 63 VJ 01	ks	1,000	66,20	66,20
32	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	15,000	1,42	21,30
33	M	3450230600	Spínač LP-1FB SCAMEAST 1	ks	15,000	3,89	58,35
34	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	12,000	1,63	19,56
35	M	3450230200	Spínač NDS-121B 5A	ks	12,000	6,60	79,20
36	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,000	3,65	10,95
37	M	3450230400	Spínač NDS-122B 5B	ks	3,000	6,30	18,90
38	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	16,000	1,63	26,08
39	M	3450230800	Spínač NDS1-1111 B c.6	ks	16,000	4,22	67,52
40	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia křížový prep. - radenie 7	ks	2,000	1,82	3,64
41	M	3450231600	Spínač NDS2-1221 B c.7	ks	2,000	6,01	12,02
42	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	67,000	2,96	198,32
43	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks	67,000	5,90	395,30
44	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	4,44	53,28
45	M	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	12,000	3,71	44,52
46	K	210190001	Montáž oceľotechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	9,46	9,46
47	M	3570191009	plastový rozvádzač ORO-12NX nepriehľadné dvere, pod omietku OEZ	ks	1,000	269,50	269,50
48	K	210200008	Svietidlo žiarovkové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, stropné,núdzové	ks	11,000	4,44	48,84
49	M	3480214900	Svietidlo C.PIKOLUX (alebo alternatívne) 9W	ks	11,000	49,20	541,20
50	K	210200010	Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	21,000	3,01	63,21
51	M	3470126800	Žiarovka 60W E27	ks	21,000	1,98	41,58
52	M	3480123100	Svietidlo 2112001 b.	ks	21,000	8,60	180,60
53	K	210200062	Svietidlo žiarovkové - typ 311 08 01 - 100 W, priem., stropné	ks	5,000	8,64	43,20
54	M	3470132800	Žiarovka 100W E27 225V otras	ks	5,000	18,90	94,50
55	M	3480145000	Svietidlo 3412401	ks	5,000	165,20	826,00
56	K	210200073	Svietidlo žiarovkové - typ 313 09 02 - 60 W, priem., nástenné	ks	6,000	8,64	51,84
57	M	3480141300	Svietidlo 3130902	ks	6,000	8,60	51,60
58	M	3470127500	Žiarovka 60W E27 225V otras.	ks	6,000	1,98	11,88
59	K	210201010	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 01 - 40 W, stropné s krytom	ks	5,000	8,64	43,20
60	M	3470304000	Žiarovka OSRAM (alebo alternatívne) 36W	ks	5,000	2,20	11,00
61	M	3480187900	Svietidlo 2312701 - 40 W, stropné s krytom	Kus	5,000	19,20	96,00
62	M	3481200600	Starter OSRAM (alebo alternatívne) 4-80W	ks	5,000	0,30	1,50
63	K	210201011	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 03 - 40 W, stropné s krytom	ks	16,000	8,64	138,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	3470304000.1	Trubica OSRAM 120cm 36W	ks	16,000	2,20	35,20
65	M	3480188000	Svietidlo 2312703 - 40 W, stropné s krytom	Kus	16,000	22,90	366,40
66	M	3481200600.1	Starter OSRAM 4-80W	ks	16,000	0,30	4,80
67	K	210201020	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 03 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	65,000	7,95	516,75
68	M	3470304000.2	Trubica OSRAM (alebo alternatívne) 120cm 36W	ks	130,000	2,20	286,00
69	M	3480188900	Svietidlo 2313303 - 2 x 40 W, stropné s krytom	Kus	65,000	28,60	1 859,00
70	M	3481200600	Starter OSRAM (alebo alternatívne) 4-80W	ks	130,000	0,30	39,00
71	K	210201021	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 04 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	17,000	7,95	135,15
72	M	3470304000.3	Trubica OSRAM (alebo alternatívne) 120cm 36W	ks	34,000	2,20	74,80
73	M	3480189000	Svietidlo 2313304 - 2 x 40 W, stropné s krytom	Kus	17,000	29,20	496,40
74	M	3481200700	Starter PHILIPS (alebo alternatívne)+4-22W S 2	ks	34,000	0,30	10,20
75	K	210220321	Svorka na potrubie "Bernard" včít. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	2,87	28,70
76	M	3540201700	Svorka BARNARD medený pásik dĺžky 750mm	Kus	10,000	1,35	13,50
77	K	210220351	Uzemňovacia doska (ZD 02) 1000x500 mm bez príslušenstva	ks	1,000	8,55	8,55
78	M	3540201800	Hliníkové spojky lisované AT70	Kus	1,000	1,44	1,44
79	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	145,000	0,63	91,35
80	M	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 zz	m	70,000	0,70	49,00
81	M	3410416000	Vodič medený CYA 25,0 zz	m	75,000	2,84	213,00
82	K	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	95,000	0,63	59,85
83	M	3410103400	Kábel silový medený CYKY 2Bx01,5	m	95,000	0,50	47,50
84	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	510,000	0,63	321,30
85	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	165,000	0,50	82,50
86	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	345,000	0,50	172,50
87	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	475,000	0,63	299,25
88	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	475,000	0,84	399,00
89	K	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	195,000	0,63	122,85
90	M	3410108400	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	m	195,000	0,84	163,80
91	K	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	70,000	0,63	44,10
92	M	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	70,000	0,84	58,80
93	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	87,000	0,64	55,68
94	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	64,000	2,24	143,36
95	M	3410109700	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	23,000	5,54	127,42
96	K	210901091	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x35	m	6,000	1,37	8,22
97	M	3410206000	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx35	m	6,000	2,87	17,22
98	K	210901093	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	21,000	1,82	38,22
99	M	3410203000	Kábel silový hliníkový AYBY 3Bx04	m	21,000	1,38	28,98
100	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	300,000	0,65	195,00
101	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	300,000	0,20	60,00
102	M	5850001000	Sadra	kg	120,000	0,25	30,00

OST - Ostatné

300,00

107	K	HZS-1	Revízie	hod	12,000	25,00	300,00
-----	---	-------	---------	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 032 - Kotelňa ELI a MaR

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO:

00155764

IČO DPH:

2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Mlada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	3 515,58
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	3 515,58
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	3 515,58	703,12
---------	--------	---	----------	--------

Cena s DPH	v EUR	4 218,70
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 032 - Kotelňa ELI a MaR

Miesto: Bajerov

Dátum:

06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 515,58
M - Práce a dodávky M	3 011,58
21-M - Elektromontáže	2 143,48
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	868,10
OST - Ostatné	504,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 515,58

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajarov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 032 - Kotelňa ELI a MaR

Miesto: Bajarov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajarov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 515,58

M - Práce a dodávky M

3 011,58

21-M - Elektromontáže

2 143,48

1	K	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20	M	18,000	1,84	33,12
2	M	3451304300	Žľab 20/20 LH	m	18,000	4,14	74,52
3	K	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40	M	4,000	1,85	7,40
4	M	3451307000	Žľab 40/40	m	4,000	3,26	13,04
5	K	210010106	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 -	M	6,000	3,10	18,60
6	M	3451310200	Žľab 100/40 L=2m EK	m	6,000	6,49	38,94
7	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	KUS	2,000	7,30	14,60
8	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	Kus	2,000	1,59	3,18
9	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 10 mm ²	KUS	24,000	3,29	78,96
10	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	3,000	4,44	13,32
11	M	3450330300	Zásuvka GNH-1DZ	ks	3,000	27,12	81,36
12	K	210140652	Elektrická húkačka typ CE	KUS	1,000	9,52	9,52
13	M	3820900800	Hukacka 4FE 60115 220V/50Hz	ks	1,000	34,25	34,25
14	K	210190001	Montáž ocelotechovej rozvodnice do váhy 20 kg	KUS	1,000	5,46	5,46
15	M	3570208100	Ekvipotencionálna rozvodnica	ks	1,000	15,22	15,22
16	K	210190002	Montáž ocelotechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	9,34	9,34
17	M	3570304000	Rozvádzač RK	ks	1,000	1 397,00	1 397,00
18	K	210220003	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm ²	M	20,000	2,17	43,40
19	M	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 zz	m	21,000	0,68	14,28
20	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	4,000	2,73	10,92
21	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	4,000	0,83	3,32
22	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	4,000	2,87	11,48
23	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	4,000	1,25	5,00
24	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	M	45,000	0,98	44,10
25	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	47,250	0,50	23,63
26	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	M	4,000	0,98	3,92
27	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	4,200	0,80	3,36
28	K	210860221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 2x1	m	45,000	0,98	44,10
29	M	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY 02Ax1	m	47,250	0,42	19,85
30	K	210860222	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne uložený JYTY s Al fóliou 4x1	m	13,000	0,98	12,74
31	M	3410306600	Kábel oznamovací medený JYTY 04Ax1,0	m	4,200	0,64	2,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	KUS	24,000	0,25	6,00
33	M	2830027200	označovač káblov 25 - 70 mm2 dmax=15mm "0" typ: J700	kus	24,000	0,54	12,96
34	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	KUS	30,000	0,88	26,40
35	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	30,000	0,25	7,50

36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

868,10

36	K	360410001	Montáž odporov.a termoelektr.teplomeru J do záchyt.,so záchyt.,bez záchyt.-jednoduchý, l=do 630 mm	KUS	1,000	4,08	4,08
37	K	360410027	Montáž vonkajšieho snímača teploty Pt 100T	KUS	1,000	4,08	4,08
38	K	360410028	Montáž reg. modulu	KUS	2,000	4,08	8,16
39	K	360410051	Montáž ovl. jednotky RC-35	KUS	1,000	5,36	5,36
40	K	360480056	Montáž analyzátora plynov	KUS	2,000	44,79	89,58
41	M	405560600	Zdroj NZ12	KS	1,000	91,85	91,85
42	M	405560620	Detektor úniku plynu GI 30	KS	1,000	130,13	130,13
43	M	405560640	Detektor úniku CO GIC40	KS	1,000	134,97	134,97
44	M	405622980	Logamatic RC35 ovl. jednotka	kus	1,000	127,20	127,20
45	M	4057001000	Snímač teploty vonkajšej FA	ks	1,000	9,35	9,35
46	M	4057001200	Snímač teploty TUV AS1.6	ks	1,000	15,40	15,40
47	M	4057001400	Modul MM10	ks	1,000	123,97	123,97
48	M	4057001600	Modul WM10	ks	1,000	123,97	123,97

OST - Ostatné

504,00

49	K	HZS-001	Revízie	hod	12,000	22,00	264,00
50	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	KUS	6,000	15,00	90,00
51	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	10,000	15,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšir. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 033 - Rozvádzač R2

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

2 004,73

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 004,73

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 2 004,73

400,95

Cena s DPH

v EUR

2 405,68

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 033 - Rozvádzač R2

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **2 004,73**

M - Práce a dodávky M 2 004,73

21-M - Elektromontáže 2 004,73

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **2 004,73**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 033 - Rozvádzač R2

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 004,73

M - Práce a dodávky M

2 004,73

21-M - Elektromontáže

2 004,73

1	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	21,000	2,04	42,84
2	M	3580676400	MG-Istič C60N 1P10A B 24050	ks	10,000	3,89	38,90
3	M	3580674600	MG-Istič C60N 1P 2A B 24046	ks	1,000	8,80	8,80
4	M	3580676700	MG-Istič C60N 1P16A B 24051	ks	10,000	3,85	38,50
5	M	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	17,000	3,75	63,75
6	M	3580681300	MG-Istič C60N 3P20A B 24091	ks	1,000	13,83	13,83
7	M	3580680700	MG-Istič C60N 3P10A B 24089	ks	2,000	13,08	26,16
8	M	3580681400	MG-Istič C60N 3P20A C 24351	ks	1,000	15,00	15,00
9	M	3580681600	MG-Istič C60N 3P25A C 24352	ks	1,000	15,68	15,68
10	M	3580682100	MG-Istič C60N 3P40A C 24354	ks	1,000	19,22	19,22
11	M	3580684100	MG-Istič NC100H 100A 3P C27276	ks	1,000	128,52	128,52
12	M	3580684800	MG-Istič NC125H 125A 3P C27277	ks	1,000	132,13	132,13
13	M	3580813000	Chráníč proud.FI40-4p/0,03	ks	1,000	59,80	59,80
14	M	3580812700	Chráníč proud.FI25-4p/0,03	ks	1,000	57,36	57,36
15	M	3580813300	Chráníč proud.FI63-4p/0,03	ks	1,000	72,18	72,18
16	M	3580812400	Chráníč proud.FI16-2p/0,01	ks	3,000	65,84	197,52
17	M	3580309900	MG-Špust MX 240V AC 29387	ks	1,000	40,68	40,68
18	M	3580760461	prep. lišta S-3L-27-1000/16 3-pólová prepoiovacia lišta, 16 mm2 OEZ	ks	1,000	22,98	22,98
19	M	3580760433	zvodič prepätí SJB260-100 trieda B, Ur=260 V, Iimp=100 kA (10/350us) OEZ	ks	1,000	699,60	699,60
20	M	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	27,84	27,84
21	M	3570144200	Rozvádzač R2-1	ks	1,000	263,00	263,00
22	M	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	30,000	0,30	9,00
23	M	2830024200	označovač káblov 1,5-4 mm2 "0" samoupínací typ: J150P	kus	28,000	0,39	10,92
24	M	2830025200	označovač káblov 4-10 mm2 "0" typ: J40	kus	1,000	0,26	0,26
25	M	2830027200	označovač káblov 25 - 70 mm2 dmax=15mm "0" typ: J700	kus	1,000	0,26	0,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 034 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

1 378,46

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 378,46

DPH základná 20,00% z 0,00

0,00

znižená 20,00% z 1 378,46

275,69

Cena s DPH

v EUR

1 654,15

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 034 - Bleskozvod

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 378,46
000 - Nepomenované práce	23,58
0 - Nepomenovaný diel	23,58
M - Práce a dodávky M	1 244,88
21-M - Elektromontáže	1 149,48
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	95,40
OST - Ostatné	110,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 378,46

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 034 - Bleskozvod

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 378,46

000 - Nepomenované práce

23,58

0 - Nepomenovaný diel

23,58

35	K	752898527	Škatuľa KO 125 pod omietku vrátane vysekania lôžka	KUS	3,000	4,16	12,48
36	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	3,000	3,70	11,10

M - Práce a dodávky M

1 244,88

21-M - Elektromontáže

1 149,48

1	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	14,000	0,84	11,76
2	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	0,280	0,40	0,11
3	M	3451006700	Vývodka 9929 rovna	ks	1,400	3,25	4,55
4	M	3457106400	Rurka inst ohybna pvc 2329	m	14,700	0,70	10,29
5	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	14,000	6,84	95,76
6	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	24,000	1,33	31,92
7	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	15,523	1,49	23,13
8	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,016	0,47	0,95
9	K	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	85,000	5,87	498,95
10	M	3145172400	Lano šesťpram. pozín. 024320 pevn. 1270 MPa D 10mm	kg	33,915	2,36	80,04
11	M	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	89,250	0,63	56,23
12	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	7,140	0,47	3,36
13	K	210220201	Zachyt. tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	19,13	19,13
14	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,24	1,24
15	M	3540402200	HR-Ochr. strieska OS 07	ks	1,000	2,10	2,10
16	M	3540300700	HR-Jimacia tyč JZ15	ks	1,000	6,44	6,44
17	K	210220212	Zachyt. tyč včít. upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	10,26	10,26
18	M	3540300300	HR-Jimacia tyč JP15	ks	1,000	6,44	6,44
19	M	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	2,000	1,01	2,02
20	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,20	1,20
21	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	18,000	2,73	49,14
22	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	17,000	0,47	7,99
23	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,80	0,80
24	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	21,000	3,79	79,59
25	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	1,21	3,63
26	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	0,72	1,44
27	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	12,000	1,28	15,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,01	4,04
29	K	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	15,71	62,84
30	M	3540501100	HR-Zemna tyc ZT 2M	ks	4,000	12,90	51,60
31	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	3,000	1,94	5,82
32	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	Kus	3,000	0,45	1,35

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

95,40

33	K	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	10,000	7,81	78,10
34	K	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	10,000	1,73	17,30

OST - Ostatné

110,00

37	K	HZS	revízie	hod	5,000	22,00	110,00
----	---	-----	---------	-----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 035 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Bajerov

KS:

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ:

Obec Bajerov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PEhAES a.s.

IČO: 00155764

IČO DPH: 2020517719

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

JZ

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	22 358,17
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	22 358,17
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	22 358,17	4 471,63

Cena s DPH	v EUR	26 829,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 035 - Ústredné kúrenie

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant:

Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ:

JZ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **22 358,17**

M - M 698,75

23-M - Montáže potrubia 698,75

PSV - PSV 21 659,42

713 - Izolácie tepelné 1 485,00

722 - Zdravotechnika 119,24

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 3 600,48

732 - Ústredné kúrenie, strojovne 4 600,88

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 3 105,37

734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 2 990,29

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 5 506,37

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 79,84

783 - Dokončovacie práce 171,95

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 358,17

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jedálne a učební s rozšír. pre MŠ a ZŠ Bajerov

Objekt: 717003 - Prístavby, nadstavby, stav. úpravy

Časť: 035 - Ústredné kúrenie

Miesto: Bajerov

Dátum: 06.05.2013

Objednávateľ: Obec Bajerov

Projektant: Ing. Žipajová Milada

Zhotoviteľ: PEhAES a.s.

Spracovateľ: JZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 358,17

M - M

698,75

23-M - Montáže potrubia

698,75

1	K	230120041	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 32	M	91,000	1,23	111,93
2	K	230120042	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 40	m	36,000	1,32	47,52
3	K	230120043	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 50	m	2,000	1,47	2,94
4	K	230180003	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 16 x 2	m	245,000	0,72	176,40
5	K	230180005	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 20 x 2	m	200,000	0,75	150,00
6	K	230180007	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 26 x 3	m	50,000	0,82	41,00
7	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	24,000	7,04	168,96

PSV - PSV

21 659,42

713 - Izolácie tepelné

1 485,00

8	M	63110001805	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 16x2	m	245,000	0,19	46,55
9	M	63110002009	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 20x2	m	200,000	0,35	70,00
10	M	63110002809	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 26x2	m	50,000	0,41	20,50
11	M	63110002813	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 28x13	m	5,000	0,59	2,95
12	M	63110003513	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 35x13	m	48,000	0,85	40,80
13	M	63110004220	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 42x20	m	38,000	1,53	58,14
14	M	63110004820	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 48x20	m	36,000	2,24	80,64
15	M	63110006020	Potrúbná izolačná tvarovka Tubolit DG 60x20	m	2,000	2,36	4,72
16	M	63120000040	Lamelová rohož Ursa LM2, hr. 40 mm	m2	1,300	4,40	5,72
17	K	713311111	Montáž izolácie tepelnej telies pásmi, rohožami pripevnenými, plôch rovných jednovrstvová	m2	1,300	3,23	4,20
18	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	548,000	1,77	969,96
19	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	76,000	2,11	160,36
20	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	14,615	1,40	20,46

722 - Zdravotechnika

119,24

21	K	722130212	Potrúbie z oceľ. rúr pozink. bezšvík. bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	4,000	9,25	37,00
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	722130213	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	2,000	12,01	24,02
23	K	722130214	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bežnýk.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	3,000	13,73	41,19
24	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	9,000	1,07	9,63
25	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	9,000	0,73	6,57
26	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,184	0,70	0,83

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

3 600,48

27	K	731249126	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynne palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	sub	1,000	103,36	103,36
28	M	4847887110	Závesný kondenzačný kotol Buderus, typ Logamax Plus GB142-60	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
29	M	4268000100	Modulačné čerpadlo pre GB142-60, Grundfos, typ UPER 25-70	kus	1,000	580,80	580,80
30	M	48480100110	Prípojovacia sada Buderus, HKA DN32	kpl	1,000	124,96	124,96
31	M	48481001274	Spalinová súprava GA-K 80/125, Mat.PP/Pozink. ocel', L=5,0 m	kpl	1,000	256,34	256,34
32	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	34,855	3,30	115,02

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

4 600,88

33	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	sub	1,000	138,77	138,77
34	M	4843885500	Zásobníkový ohrievač vody Buderus, typ Logalux SU500	kus	1,000	1 449,36	1 449,36
35	M	48410100010	Hydraulický vyrovnávač, Aquatech, typ HVT 50/6, Qn=4m3/h	ks	1,000	252,56	252,56
36	M	48410100020	Kombinovaný rozdeľovač a zberač, Aquatech, modul M80, L=1200mm, Qn=5m3/h	ks	1,000	258,72	258,72
37	M	48420100050	Expanzná nádoba s membránou REFLEX, typ N 50/6, 6 bar/120 °C	ks	1,000	66,00	66,00
38	M	48420100051	Gulový kohút so zaistením, typ MK20	ks	1,000	44,00	44,00
39	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	sub	3,000	4,31	12,93
40	M	4268107100	Elektron.obeh.čerpadlo WILO TOP-E25/1-7EM PN10	kus	1,000	585,20	585,20
41	M	4268112000	Mokrobež.obeh.čerp.záv.WILO TOP-S25/5EM PN10	kus	1,000	517,44	517,44
42	M	4268110100	Obeh.čerpadlo na úžit. vdu WILO-Star-Z 25/2 EM PN10, 230V	kus	1,000	240,24	240,24
43	M	4360050100	Doplňovacie zariadenie REFLEX, typ MAGCONTROL, 10bar/90 °C	kus	1,000	985,60	985,60
44	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	45,508	1,10	50,06

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

3 105,37

45	M	5517101480	Armatúry a príslušenstvo HERZ rúrka 16x2	bm	245,000	1,31	320,95
46	M	5517101500	Armatúry a príslušenstvo HERZ rúrka 20x2	bm	200,000	1,74	348,00
47	M	5517101510	Armatúry a príslušenstvo HERZ rúrka 26x3	bm	50,000	3,25	162,50
48	M	5517102680	Armatúry a príslušenstvo T-kus 16x2 rovnoramenný	ks	24,000	4,33	103,92
49	M	5517102750	Armatúry a príslušenstvo T-kus 20x2-16x2-16x2	ks	26,000	5,61	145,86
50	M	5517102760	Armatúry a príslušenstvo T-kus 20x2-16x2-20x2	ks	14,000	5,15	72,10
51	M	5517102790	Armatúry a príslušenstvo T-kus 20x3-16x2-20x2	ks	2,000	7,94	15,88
52	M	5517100310	Kompaktný rozdeľovač HERZ, prípojky G 3/4", 3-okruhový	ks	2,000	39,62	79,24
53	M	5517100312	Kompaktný rozdeľovač HERZ, prípojky G 3/4", 4-okruhový	ks	2,000	51,67	103,34
54	M	5517101530	Armatúry a príslušenstvo HERZ skriňa rozdeľovacia 400mm	ks	4,000	61,40	245,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	733111104	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	5,000	7,44	37,20
56	K	733111105	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	48,000	9,40	451,20
57	K	733111106	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	M	38,000	11,46	435,48
58	K	733111107	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 40	m	36,000	13,01	468,36
59	K	733111108	Potrúbie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 50	m	2,000	16,44	32,88
60	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	M	129,000	0,31	39,99
61	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	30,624	1,40	42,87

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

2 990,29

62	M	5517100280	Armatúry a príslušenstvo H 3000, Rp 1/2"x3/4", priamy	ks	50,000	14,75	737,50
63	M	5517100160	Armatúry a príslušenstvo 16x2-G 3/4"-prechodka	ks	100,000	2,24	224,00
64	M	5517100220	Armatúry a príslušenstvo 20x2 -G3/4" prechodka	ks	18,000	3,05	54,90
65	M	5517100240	Armatúry a príslušenstvo 26x3 -G1" prechodka	ks	8,000	5,54	44,32
66	M	5517100660	Armatúry a príslušenstvo HERZ koleno 16x2	ks	4,000	3,25	13,00
67	M	5517103190	Armatúry a príslušenstvo Redukovaná vsuvka R1-Rp3/4	ks	8,000	1,83	14,64
68	M	5517102570	Armatúry a príslušenstvo termostatická hlavica H, M30x1,5	ks	12,000	11,63	139,56
69	M	5517101440	Armatúry a príslušenstvo ručná hlavica H, M30x1,5	ks	38,000	3,00	114,00
70	M	5517400265	automatický odvzdušňovací ventil IMT-MINIVAL 1/2"	ks	3,000	9,06	27,18
71	M	42210010410	Vypúšťací kohút závit. IVR-104, DN10	ks	7,000	3,43	24,01
72	M	42210010415	Vypúšťací kohút závit. IVR-104, DN15	ks	2,000	3,43	6,86
73	M	42210005420	Guľový kohút závit. IVR-54, DN20	ks	2,000	4,84	9,68
74	M	42210005425	Guľový kohút závit. IVR-54, DN25	ks	8,000	8,27	66,16
75	M	42210005432	Guľový kohút závit. IVR-54, DN32	ks	3,000	12,67	38,01
76	M	42210005440	Guľový kohút závit. IVR-54, DN40	ks	8,000	19,89	159,12
77	M	5517512432	Filter závitový IVR-124, DN32	ks	2,000	14,52	29,04
78	M	42210009920	Zpätná klapka závit. IVR-99, DN20	ks	1,000	5,63	5,63
79	M	42210009925	Zpätná klapka závit. IVR-99, DN25	ks	2,000	7,66	15,32
80	M	42210009932	Zpätná klapka závit. IVR-99, DN32	ks	1,000	10,82	10,82
81	M	42210009940	Zpätná klapka závit. IVR-99, DN40	ks	2,000	14,96	29,92
82	M	5517900032	Regulačný ventil STROMAX-GM, DN25	ks	3,000	60,12	180,36
83	M	5517900042	Regulačný ventil STROMAX-GM, DN40	ks	1,000	98,74	98,74
84	M	42230005120	Samočistiaci filter PIGI, DN20, PN16	ks	1,000	84,48	84,48
85	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	12,000	0,69	8,28
86	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	2,43	7,29
87	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	13,000	2,65	34,45
88	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	3,17	19,02
89	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	11,000	4,08	44,88
90	K	734411141	Teploměr technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200° C DTR s dĺžkou stopky 60 mm	KUS	3,000	17,13	51,39
91	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	2,000	34,95	69,90
92	K	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2	KUS	2,000	4,39	8,78
93	M	3885002170	Vodomer M-T 40°C, Qn 3,5m3/h, G5/4", PN16	ks	1,000	325,78	325,78
94	M	55178000016	Poistný ventil DUCO 3/4"x1" KB, DN20, OP 0,6 MPa	ks	1,000	30,80	30,80
95	M	436PC02105	Prístroj na elektronickú úpravu vody EZV25 T, Qn=0,6-2,3 m3/h, dvojhod. riad.	kpl	1,000	255,01	255,01
96	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	29,823	0,25	7,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

5 506,37

97	M	4845388000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0600	ks	3,000	44,13	132,39
98	M	4845388010	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0700	ks	2,000	46,77	93,54
99	M	4845390200	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	1,000	57,24	57,24
100	M	4845390300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	2,000	64,89	129,78
101	M	4845390400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	8,000	72,56	580,48
102	M	4845390450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1100	ks	2,000	76,38	152,76
103	M	4845390500	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1200	ks	8,000	80,21	641,68
104	M	4845390650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1500	ks	5,000	91,71	458,55
105	M	4845395850	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1200	ks	2,000	100,31	200,62
106	M	4845396150	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1500	ks	2,000	116,49	232,98
107	M	4845396250	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1800	ks	1,000	132,68	132,68
108	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200	ks	3,000	113,43	340,29
109	M	4845400700	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1300	ks	3,000	119,92	359,76
110	M	4845400750	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1400	ks	1,000	126,40	126,40
111	M	4845400950	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1800	ks	2,000	152,35	304,70
112	M	4845401000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x2000	ks	1,000	165,31	165,31
113	M	4845401450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0700	ks	1,000	112,29	112,29
114	M	4845404450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 33K 600x1100	ks	3,000	154,42	463,26
115	K	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VŠŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	31,000	13,90	430,90
116	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VŠŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	6,000	15,40	92,40
117	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VŠŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	13,000	16,28	211,64
118	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	54,197	1,60	86,72

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

79,84

119	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	KG	15,000	4,61	69,15
120	M	1323034000	Uholník rovnoramenný 10000 35x35x3	t	0,015	665,11	9,98
121	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,791	0,90	0,71

783 - Dokončovacie práce

171,95

122	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	2,500	5,41	13,53
123	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	2,500	2,48	6,20
124	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	M	129,000	1,18	152,22

VYBAVENIE

Komplexná rekonštrukcia ZŠ a MŠ s prístavbou v obci Bajerov

č.	Názov	rozmer	počet	jednotková cena bez DPH (€)	cena celkom bez DPH (€)
1	Pracovný stôl antikor zásuvky; 1x polica; zadný lem	1600/900/850	1	569,00	569,00
2	Pracovný stôl antikor zásuvky; 1x polica; zadný lem	1800/600/850	1	568,00	568,00
3	Pracovný stôl antikor pojazdný; 1x polica; zadný lem	1000/600/850	1	394,00	394,00
4	Pracovný stôl antikor zásuvky; žulová doska; zadný lem	2000/700/850	1	1 135,00	1 135,00
5	Nástenná polica antikor	1600/300	1	105,00	105,00
6	Techno regál biely	1000/400/1970	1	90,00	90,00
7	Chladiaca skriňa 400l - biela automatické rozmrazovanie; teplota od 0 do +10° C	600/585/1850	1	620,00	620,00
8	Techno regál biely	1000/400/1970	1	90,00	90,00

Cena technológie spolu bez DPH

3 571,00 €

Montáž spolu bez DPH

178,55 €

Cena celkom bez DPH

3 749,55 €

DPH 20%

749,91 €

Cena celkom s DPH

4 499,46 €